“NECESSARIA AO PROGRESSO DA CIDADE”
SALA DE SESSOES "JAIRO CORREA DA SILVA

FONE: (37) 3426 9200

f!
RUA MARIA RITA FRANCO, N° 215 - CENTRO — CEP — 38.970-000 — CAMPOS ALTOS — MG

ANEXO Il
Requisi¢ao de diaria

O solicitante abaixo identificado, em conformidade com o artigo 2° da Resolug&o
n® 18/2012, REQUISIT 7 ( uma ) diaria(s), destinadas ao custeio das despesa
de viagem com destino a cidade de Belo Horizonte para tratar de assunto de
interesse do municipio junto a (ao) Assembleia Legislativa de Minas
Gerais. Deputados Cleitinho Azevedo e Raul Belém.

IDENTIFICACAO
Nome: MAICON DONIZETE DOS SANTOS XAVIER

Cargo:. VEREADOR

Periodo de permanéncia: 02/08/2019 a 02/08/2019

Motivo do deslocamento : ENQAMINHAR OFICIOS 39 E 40/2019 SOLICITANDO
APOIO PARA A RECUPERACAO DA RODOVIA MUNICIPAL DE ACESSO A BR
262 AO SANTUARIO NOSSA SENHORA APARECIDA EM CAMPOS ALTOS.

Meio de transporte utilizado:
|I] veiculo particular Dtransporte pablicdj veiculo oficial[ltransporte aereo

Valor da(s) diaria(s) R$ 600,00 ( Seiscentos reais )

————————————————————————— dos quais serdo prestadas contas no retorno
da viagem.

Declaro estar ciente de que a auséncia de prestac@o de contas implica em sua
imediata reprovacgéo, com a consequente determinagé&o de que o valor gasto nao
sera reembolsado ou devera ser restituido em caso de diaria paga antecipada-

mente.

Campos Altos (MG) 02/08/2019 // Z[//ﬂ/ |

Assinaturi O requerente
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ANEXO Il

Prestacao de Contas de despesas de viagem

Identificagdo do agente politico

Nome: MAICON DONIZETE DOS SANTOS XAVIER Cargo: VEREADOR

Relatorio de Viagem

Saida: 02/08/2019 Retorno: 02/08/2019

Declaro que a viagem acima

[ ] foi realizada conforme previsto E no foi realizada conforme previsto

De acordo com os valores adiantados

[:| ha saldos a restituir Valor R$

X nao ha saldos a restituir

I:] ha saldos a receber Valor R$

Data : 02/08/2019 g
("

MAIC%DONIZETE DOS SANTOS XAVIER

Qcorréncias :

Aprovacéo do departamento de contabilidade

aprovado reprovado

A

Data: 02/08/2019 \ " ey

Geraldo Luis de Deus Contador CRC 55.133/0
T e

f



ALMG - Valida Documento - A https://www.almg.gav.br/validaDocumento/index.html?hash=AFF...

ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MINAS'GERAIS'
: DECLARACAO DE COMPARECIM ENTO

' Declaramos, para os devidos fins, que Maicon Donizete dos Santos Xavier, CPF 04889400605, compareceu &
Assembleia Legislativa do Estado de Minas Gerais no dia 02/8/2019, tendo sido recepcionado no Centro de
Atendimento ao Cidaddo (CAC), as 9h43, sob o protocolo 69834. '

i

»

- - v

Para validar este documento, acesse https://www.almg.gov.br/validaDocumento e insira o codigo
AFF797CA72F53D7E02386B2793086C1D. ;
Qu, se preferir, faca a leitura do QrCode, para acessar uma copia desta declaragéo.

Em caso de dividas, entre em contato com o Centro de Atendimento ao Cidadao (CAQ), pelo telefone
(31) 2108-7800. . : :

Este documento foi gerado am 02/8/2019, s Sha4.

i-de 1 ' : : ; ) 02/08/2019 09-44
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CAMARA MUNICIPAL DE CAMPOS ALTOS

“NECESSARIA AO PROGRESSO DA CIDADE”
SALA DE SESSOES “JAIRO CORREA DA SILVA”
FONE: (37) 3426 9200
RUA MARFA.RITA FRANCO, N° 215 — CENTRO — FAX: 3426 2209 — CEP — 38.970-000 — CAMPOS ALTOS — MG

Oficio: n° 39/2019 - GABI- VER/CMS Campos Altos, 2 de agosto de 2019.

Assunto: apoio para pavimentagéo de rodovia municipal.

Senhor Deputado,

Solicitamos seu apoio por meio de emenda parlamentar para a recuperagéo
da rodovia municipal de acesso pela BR 262 ao Santuério Nossa Senhora Apare-
cida no municipio de Campos Altos.

Todos os anos, no feriado do dia 12 de outubro, Campos Altos recebe cerca
de 100 mil romeiros que circulam pela cita rodovia, além do trafego diario. A Rodo-
via Municipal Alberico Alves Pereira est4 comprometida em sua estrutura fisica de-
vido ao trafego pesado e intenso.

Sendo assim, esperamos contar com o atendimento a nossa solicitagdo para
restaurar o pavimento asféltico da rodovia e assegurar melhorias no transito de
veiculos e pedestres.

Atenciosamente,

/)
f |

/

; ,
CLEIA @A SILVA
Vereddora PSB/MG

A Sua Exceléncia o Senhor
CLEITINHO AZEVEDO

it &Mﬂé Stz
Deputado Estadual , ,
AG o adua ////z/dc? A7) /-//;f Z
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CAMARA MUNICIPAL DE CAMPOS ALTOS

“NECESSARIA AO PROGRESSO DA CIDADE”
SALA DE SESSOES “JAIRO CORREA DA SILVA"
FONE: (37) 3426 9200
RUA MARIA RITA FRANCO, N° 215 — CENTRO ~ FAX: 3426 2209 — CEP — 38,970-000 — CAMPOS ALTOS — MG

Oficio: n° 40/2019 - GABI- VER/CMS Campos Altos, 2 de agosto de 2019.

Assunto: apoio para pavimentagio de rodovia municipal.

Senhor Deputado,

Solicitamos seu apoio por meio de emenda parlamentar para a recuperagao
da rodovia municipal de acesso pela BR 262 ao Santuario Nossa Senhora Apare-
cida no municipio de Campos Altos.

Todos os anos, no feriado do dia 12 de outubro, Campos Altos recebe cerca
de 100 mil romeiros que circulam pela cita rodovia, além do tréfego diario. A Rodo-
via Municipal Alberico Alves Pereira esta comprometida em sua estrutura fisica de-
vido ao trafego pesado e intenso.

Sendo assim, esperamos contar com o atendimento a nossa solicitagdo para
restaurar o pavimento asféltico da rodovia e assegurar melhorias no transito de
veiculos e pedestres.

Atenciosamente,

ARIA DA SILVA JONNAS FERREIRA LEMOS
Vereadora PSB/MG Veleador PDT/MG

A Sua Exceléncia o Senhor {; s e // / w/élp 77

RAUL BELEM
Deputado Estadual
ALMG

Belo Horizonte - MG /%;/y/&f W2/ W’é

M e o

02/08/2033 |.
[ Avarcluce [No. )
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LANCHONETE MILHAD BR 262 LTDA
CEEQ.BR 262, S/N-KM 388-SITID NATIVIDADE

IE:260. 802

FISCaL

135690, STAL*MG-F(31)3523-1080
CNPJ:41, 922, 873/0001-39
164. 0093

3) 3T L 1TEN( Rg)
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0270872019 11754706V CLFi63a78D CO0: 80257
CLIPOM

ITEN CADIGD DESCR&&IH 1D UN VL UNIT( R

U YERE 2550200 ARUA RTRERAL SEW o0

TOTAL R$

Dinheirg

TROCO  R$

HD-5:FFSE2E 1530396 1F00548
CONSUMO DA CONTA DE CLIENTE 15
SEM EMISSAD DE CONFEREN
HINAS LEGAL: 41922873000

Yolte sempre!

50BB84 T5F8F7
TE 1575 -

CIA DE CONTA OE CLIENTE
139 02082019 250

Irib aprox R$ 0,13 Federal e R$ 0,30 Estadual
Fonte: IRPT i

CPOT0634732 CHOD1S
JGFHABHU 3MPBEE 7Y a8
BEMATECH FP-4000 TH F

VERSAD:01,00.02 ECF:010 LJ:0001
gg/?OTS 11:58:22y

00200O0OYITORIRWUT 02
FAB:BE09T3101000712¢

Documento Fiscal Equivalente IN RFB 1731
CONCEBRA-Conc. Rod. Centr. do Brasil Sa
Florestal CNPJ:18.572.225/0001-88
DFE 7007051564743462 EJMY
' : “Placa GPY9536
Pista: TPOSL Oper 3465 02/08/2019 07:57:42
CO1 Automovel R$ 4,20 Dinheiro
0 Eixo Suspenso Conforme Lei 13.103/2015
Caleulo estimado dos tributos 8,65%
Associe PLACA e CPF/CNPJ ao DFE em até 7
dias site WHW . TRIUNFOCONCEBRA , COM. BR/DFE

Documento Fiscal Equivalente IN RFB 1731
CONCEBRA-Conc, Rod. Centr. do Brasil SA
Florestal CNPJ:18.572.225/0001-88
OFE ?007591564755856_KSE4

Placa GPY9536
Flsta: TPO30 Oper 2837 02/08/2019 11:24:26
C01 Automivel R$ 4,20 Dinheiro
0 Eixo Suspenso Conforme Lei 13.103/2015
Calculo estimado dog tributos 8,65%
Associe PLACA e CPF/CNPJ ao DFE em até 7
dias site www.TRIUNFOCUNBEBRA;COMiBR/DFE

75 0PGO1029 VAL TANA Cﬁgﬁﬁgac
PYROG BWOCHH. S 61641 T

BR

fucunenta Fiseal Equivalente IN 8FR 1731
LONCERRA-Conc . Red. Centr. do Bracii Sa

g2 . ONPU:18.572.725/n001-88

DFL BOOSSB1564157351 2Fik
LR R Placa BPY9536
Pista: TPOBL Oper 3600 02/08,/2039 06:15:51
LGy Actomdvel RY 4,40 Dirheirc

i Eixc Suspenso Conforme Lei 13.103/2015
néiculo estimado dos tributos 5,65%

Associe PLACA e CPF/CNFJ au DFE em até 7
ilag ¢ ite WWH . TRIUNFOCONCEBRA . C0M . BR/DFE

Documentc Fiscal Equivalente IN RFB 1731
CONCEBRA-Conc. Rod. Centr. do Brasil SA
iz CNPJ:18.572.225/0001-58
DFE 8006041564760952 KikY

; Placa GPY9536

ista: TP0A0O Oper 2991 02/08/2019 12:49:52
EDI hutomdvel R$ 4,40 Dinheiro
0 Eixo Suspenso Conforme Lei 13.103/2015 .
Concebra - OpenRoad v4.0.5011.0

Calculo estimado dos tributos 8,65%
Associe PLACA e CPF/CNPJ ao DFE em até 7
dias site WWW.TRIUNFOCONCEBRA.COM.BR/DFE



CHPJ: 15.335,622/0001 -48 POSTO HILKAD BR 262 EIRELI
1F:0019431030012
ROD BR 262 KH: 38B/KN: 368
BAIRRO SITI0 HATIVIDADE CEP: 35630-600 FLORESTAL
DOCUMENTO AUXILIAR DA

HOTA FISCAL DE CONSUNIDOR ELETRONICA
CODIGO DESCRICAO  QUANTIDADE UN L UNIT RS UL ITEH RS
1 GASOLINA COH 15,560 L 4,499 70,00
07D, TOTAL DE ITENS 1

VALOR TGTAL RS 70,00
UALOR A PAGAR RS 70,00
FORMA PAGANENTO UALOR Pﬂgﬂo EB

DINHEIRO (DIKHEIRO)
CONSULTE PELA CHAVE DE ACESSD EN
http://nfce. fazenda.ng.gov. br/portalnfee
3119 0815 3356 2200 0148 £500 1000 0263 3211 0271 3850
CONSUNIDOR

CPF: 070.790.326-04 CONSUHIDOR

NFC-8 Mo. 26332 Serie 1 02/08/2018 11:19:40
Uia Consunidor
PROTOCOLO AUTORIZACAD 131190109473671 02/08/2013 12

Infornaceo dos Tributos Totais Incidentes

(Lei Federal 12.741/2012) Rs 31,11
Federa) RS 9,41 Estadual RS 21,70 Fonte: IBPT B01ECY
CX:TURND 01 OP: U:15

PLRCA: BPY-9536

OBRIGADO PELA PREFERENCIA E VOLTE SEMPRE



